東 御 市

様式１（行政情報提供シート）

【発信：東御市総務部】

施行 ： ＦＡＸ ・ メールＢＯＸ 令和５年３月１７日

報道関係者 様

東御市からのお知らせ

タイトル 人事異動の内示について

日 時

場 所 送信枚数２枚(本書含む)

【内容】

日ごろ、お世話になっております。

別紙のとおり、令和５年４月１日付け人事異動の内示を行いましたので、

お知らせいたします。（課長級以上）

（旧字体の取扱い等につきましては、御社の取扱いによりお願いいたします。）

【問合わせ先】

担当部課： 総務部 総務課 総務係 課長：井出 係長(担当)：土屋

TEL：0268-64-5876 FAX：0268-63-5431 E-mail： soumu@city.tomi.nagano.jp

東御市人事異動　（令和５年４月１日付）

　　① 部長級

新　　　　　任 旧　　　　　任 氏　　　名

（定年延長）総務部長 総務部長 山　田　正　仁

健康福祉部長
兼福祉事務所長
兼子どもサポートセンター長

総務部総務課長
兼選挙管理委員会事務局書記長
（土地開発公社事務局長）

井　出　政　之

議会事務局長
兼監査委員事務局長
兼公平委員会事務局長

市民生活部税務課長
兼住民税係長
兼収納対策センター長

柳　澤　　　亮

会計参事
兼会計管理者
兼会計課長

教育委員会事務局教育部生涯学習課長
兼社会教育・公民館係長
兼図書館長

樋　沢　　　聡

市民生活部参事
兼市民課長

市民生活部市民課長 岩　下　由　美

（再任用）市民病院事務長
兼医療事務部長
兼医事係長
兼診療情報管理係長

市民病院事務長 岩　下　正　浩

　　② 課長級

新　　　　　任 旧　　　　　任 氏　　　名

総務部付課長
長野県市長会派遣

総務部秘書課長
兼秘書係長

滝　澤　嘉　紀

総務部秘書課長
兼秘書係長

健康福祉部子育て支援課長 西　澤　好　美

総務部総務課長
兼選挙管理委員会事務局書記長
（土地開発公社事務局長）

教育委員会事務局教育部教育課長 清　水　　　悟

企画振興部企画振興課長
市民生活部生活環境課長
兼消費生活センター長

岩　下　雄　司

企画振興部文化・スポーツ振興課長
企画振興部文化・スポーツ振興課長
兼文化係長

高　橋　則　幸

市民生活部税務課長
兼住民税係長
兼収納対策センター長

市民生活部税務課副参事
兼資産税係長

小宮山　久　美

市民生活部生活環境課長
兼消費生活センター長

企画振興部企画振興課長 中　村　昌　彦

市民生活部人権同和政策課長
兼男女共同参画係長

市民生活部人権同和政策課長 上　原　代　夫

健康福祉部子ども家庭支援課長
兼子ども政策係長
兼子どもサポートセンター次長

健康福祉部子ども家庭支援室長
兼子ども家庭支援係長
兼子どもサポートセンター次長

掛　川　一　郎

健康福祉部保育課長
健康福祉部子育て支援課課長補佐
兼和保育園園長

小　林　己和子

健康福祉部健康保健課長
健康福祉部健康保健課副参事
兼地域医療推進係長

武　井　淳　一

産業経済部農林課長
兼農業委員会事務局長

産業経済部農林課長
兼６次産業化推進室長
兼農業委員会事務局長

小　林　幸　司

産業経済部商工観光課長
健康福祉部健康保健課長
兼健康増進係長

寺　田　嘉　彦

都市整備部建設課長
都市整備部建設課長
兼住宅係長

山　邉　　　修

教育委員会事務局教育部教育課長 産業経済部商工観光課長 深　井　芳　信

教育委員会事務局教育部生涯学習課長
兼社会教育・公民館係長
兼図書館長

市民生活部税務課副参事
収税管理係長

柳　沢　眞由美

　③ 令和５年３月３１日付　退職者　（部長級・課長級）

氏　　　名 所　属　職　名　（退職時） 備　考

小　林　秀　行 健康福祉部長兼福祉事務所長兼子どもサポートセンター長 部長級

林　　　昌　男 議会事務局長兼監査委員事務局長兼公平委員会事務局長 部長級

関　　　博　一 会計参事兼会計管理者兼会計課長 部長級

新　納　郁　子 市民病院副院長兼看護部長 部長級

岩　下　正　浩 市民病院事務長 部長級

柳　澤　嘉　和
市民病院参事兼医療事務部長兼医事係長兼診療
情報管理係長

部長級